
 

                                                                                              

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26.05.2022 № 6/33 
г. Кирово-Чепецк 

 
О присвоении Молодежной премии главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, 

рассмотрев представление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1.  Присвоить Молодежную премию главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области: 

Жданову Дмитрию Михайловичу - системному администратору Кировского 

областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Кирово-

Чепецкий реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными 

возможностями»; 

Лекомцевой Марии Николаевне - учителю истории и обществознания 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения многопрофильный 

лицей города Кирово-Чепецка Кировской области; 

Орловой Олесе Владимировне - преподавателю Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования детской художественной школы имени                        

Л.Т. Брылина города Кирово-Чепецка Кировской области; 

Селезнёвой Ольге Николаевне - педагогу-организатору, преподавателю 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детской 

художественной школы имени Л.Т. Брылина города Кирово-Чепецка Кировской области. 

 

 



2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

  

 

 


